
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  

Smiltenē 

2019.gada 27.martā                               Nr.6/19

  
Apstiprināti 

ar Smiltenes novada domes  

2019. gada 27. marta 

lēmumu Nr.276 (sēdes protokols Nr.3, 35.§.) 

                    

 

 Smiltenes novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžets 
 

 
Izdoti saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 

14. panta otrās daļas 2. punktu,  

21. panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu,  

likumu “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17. pantu 
 

1. Saistošie noteikumi nosaka Smiltenes novada  pašvaldības 2019. gada pamatbudžeta 

ieņēmumu, izdevumu, saistību apmēru saimnieciskajā gadā un turpmākajos gados, kā 

arī budžeta izpildītāju pienākumus un atbildību. 

2. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta 2019.gadam ieņēmumus       

18 603 193 euro apmērā saskaņā ar 1. un 2.pielikumu.  

3. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta 2019.gadam izdevumus  

30 413 328 euro apmērā saskaņā ar 3. un 4.pielikumu. 

4. Apstiprināt finansēšanu 11 810 135 euro apmērā saskaņā ar 5.pielikumu: 

4.1. naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 2 486 999 euro; 

4.2. naudas līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās 86 777 euro; 

4.3. aizņēmums no Valsts kases projektu īstenošanai 10 822 611 euro; 

4.4. aizņēmuma pamatsummas atmaksa  1 412 698 euro. 

5. Apstiprināt informāciju par Smiltenes novada pašvaldības saistībām un sniegtajiem 

galvojumiem saskaņā ar 6.pielikumu. 

6. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par to, lai piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošinātu efektīvu 

un racionālu pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu un, lai izdevumi pēc naudas 

plūsmas nepārsniedz attiecīgajam mērķim tāmē plānotos pašvaldības budžeta 

izdevumus atbilstoši ekonomiskajām un funkcionālajām kategorijām. 

7. Saistošie noteikumi stājas spēkā likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                 G.Kukainis 

 

  



 

1.pielikums 

Smiltenes novada domes 

2019.gada 27.marta  

saistošajiem noteikumiem Nr.6/19 

 

Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi 2019.gadam 

 

   
EUR 

Klasifikācijas 

kodi 

  

8 073 132 
NODOKĻU IEŅĒMUMI 

7 179 843 1.1.1.0.     Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 

624 740 4.1.1.0.     Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 

139 726 4.1.2.0.     Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 

55 810 4.1.3.0.     Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 

73 013 5.4.1.0.     Azartspēļu nodoklis 

186 235   NENODOKĻU IEŅĒMUMI 

16 893 8.0.0.0.  Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 

24 670 9.0.0.0.  Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 

1 716 10.0.0.0.   Naudas sodi un sankcijas 

10 983 12.0.0.0.   Pārējie nenodokļu ieņēmumi 

131 973 13.0.0.0. 

 Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 

9 868 412   TRANSFERTU IEŅĒMUMI 

51 346 17.0.0.0. 

 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 

9 629 694 18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 

187 372 19.0.0.0.  Pašvaldību budžeta transferti  

475 414 21.0.0.0. IESTĀDES IEŅĒMUMI 

18 603 193   Kopā 
 

    

 

Domes priekšsēdētājs                                                              G.Kukainis 

  



 

2.pielikums 

Smiltenes novada domes 

2019.gada 27.marta  

saistošajiem noteikumiem Nr.6/19 

 

 

Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi 2019.gadam 

 
Sākotnējais 

plāns Ieņēmumi atbilstoši klasifikācijas kodiem 

EUR 

18 603 193 Ieņēmumi kopā, t.sk.: 

  
  

7 179 843 1.0.0.0. IENĀKUMA NODOKĻI 

7 179 843   1.1.0.0.   Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

7 179 843     1.1.1.0.     Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 

32 446       1.1.1.1. 

    Saņemts no Valsts kases sadales konta iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

atlikums 

7 147 397       1.1.1.2.     Saņemts no Valsts kases sadales konta pārskata gadā ieskaitītais iedzīvotāju ienākuma nodoklis 

820 276 4.0.0.0. ĪPAŠUMA NODOKĻI 

820 276   4.1.0.0.   Nekustamā īpašuma nodoklis 

624 740     4.1.1.0.     Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 

555 309       4.1.1.1.     Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 

555 309         4.1.1.1.0.     Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 

69 431       4.1.1.2.     Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu parādi 

69 431         4.1.1.2.0.     Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu parādi 

139 726     4.1.2.0.     Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 

130 349       4.1.2.1.     Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada maksājumi 

130 349         4.1.2.1.0.     Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada maksājumi 

9 377       4.1.2.2.     Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem 

9 377         4.1.2.2.0.     Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem 

55 810     4.1.3.0.     Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 

50 638       4.1.3.1.     Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 

50 638         4.1.3.1.0.     Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 

5 172       4.1.3.2.     Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par iepriekšējiem gadiem 

5 172         4.1.3.2.0.     Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par iepriekšējiem gadiem 

73 013 5.0.0.0. NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 

73 013   5.4.0.0.   Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 

73 013     5.4.1.0.     Azartspēļu nodoklis 

16 893 8.0.0.0. IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 

8 000 8.3.0.0. Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas) 

8 893   8.6.0.0. 

  Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 

atlikto maksājumu 

8 893     8.6.4.0.     Procentu ieņēmumi par atlikto maksājumu no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas 

24 670 9.0.0.0. VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 

107   9.1.0.0.   Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 

107   9.1.8.6.   Nodeva par ziņu par deklarēto dzīvesvietu reģistrāciju 

4 563   9.4.0.0.   Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 

3 500     9.4.2.0.     Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu bāriņtiesās 

942     9.4.5.0. 

    Valsts nodevas par laulības reģistrāciju, civilstāvokļa akta reģistra ieraksta aktualizēšanu vai 

atjaunošanu un atkārtotas civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecības izsniegšanu 

121     9.4.9.0.     Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 

20 000   9.5.0.0.   Pašvaldību nodevas 

11 800     9.5.1.4.     Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 

300     9.5.1.7.     Pašvaldības nodeva par reklāmas, afišu un sludinājumu izvietošanu publiskās vietās 



7 900     9.5.2.1.     Pašvaldības nodeva par būvatļaujas izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu 

1 716 10.0.0.0. NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 

1 716   10.1.0.0.   Naudas sodi 

1 021     10.1.4.0.     Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 

663       10.1.4.0.1.     Naudas sodi, ko uzliek pašvaldība - Dome 

358       10.1.4.0.2.     Naudas sodi, ko uzliek pašvaldība - Policija 

695     10.1.5.0.     Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu satiksmē 

695       10.1.5.4.     Naudas sodi, ko uzliek pašvaldību institūcijas par pārkāpumiem ceļu satiksmē 

10 983 12.0.0.0. PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 

10 983   12.3.0.0.   Dažādi nenodokļu ieņēmumi 

10 983     12.3.9.0.     Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 

10 286 12.3.9.5.   Līgumsodi un procentu maksājumi par saistību neizpildi 

21 12.3.9.5.1.   Līgumsodi, procentu maksājumi par saistību neizpildi pirkuma līgumiem 

10 265 12.3.9.5.2.   Līgumsodi, procentu maksājumi par saistību neizpildi termiņu kavējumi 

34 12.3.9.9.01 Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi - Atmaksātie līdzekļi par preses izdevumiem 

512 12.3.9.9.02 Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi - Atmaksātie līdzekļi par nedzīvības apdrošināšanas 

65 12.3.9.9.03 Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi - Atmaksātie līdzekļi par valsts nodevām 

86 12.3.9.9.04 Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi - Atmaksātie līdzekļi (pārējie) 

131 973 13.0.0.0. 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 

35 473   13.1.0.0.   Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 

96 196   13.2.0.0.   Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 

78 508     13.2.1.0.     Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas 

17 688     13.2.2.0.     Ieņēmumi no meža īpašuma pārdošanas 

304 13.4.0.0. Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas - metāllūžņi 

51 346 17.0.0.0. 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 

transferti 

51 346 17.2.0.0.2. Projekts "Vidzeme iekļauj" 

9 629 694 18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 

9 629 694   18.6.0.0.   Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 

9 660     18.6.2.0.01.    Dotācija Vienotā klientu apkalpošanas centra uzturēšanai 

175 104 18.6.2.0.02.   Dotācija Sporta skolas pedagogu atlīdzībai 

34 886 18.6.2.0.03.   Dotācija Mākslas skolas pedagogu atlīdzībai 

220 779 18.6.2.0.04.   Dotācija Mūzikas skolas pedagogu atlīdzībai 

404 400   18.6.2.0.05.   Mērķdotācija Palsmanes internātpamatskolas izglītības pasākumiem 

321 324 18.6.2.0.06.   Mērķdotācija Palsmanes internātpamatskolas izglītības pasākumiem 

1 083 984 18.6.2.0.07.   Mērķdotācija Smiltenes vidusskolas pedagogu atlīdzībai 

69 468 18.6.2.0.08.   Mērķdotācija Bilskas pamatskolas pedagogu atlīdzībai 

136 920 18.6.2.0.09.   Mērķdotācija Blomes pamatskolas pedagogu atlīdzībai 

151 740 18.6.2.0.10.   Mērķdotācija Grundzāles pamatskolas pedagogu atlīdzībai 

34 404 18.6.2.0.11.   Mērķdotācija Launkalnes sākumskolas pedagogu atlīdzībai 

267 732 18.6.2.0.12.   Mērķdotācija Palsmanes pamatskolas pedagogu atlīdzībai 

84 132 18.6.2.0.13.   Mērķdotācija Variņu pamatskolas pedagogu atlīdzībai 

102 564 18.6.2.0.14.   Mērķdotācija BJIIC pedagogu atlīdzībai 

10 970 18.6.2.0.15.   Mērķdotācija piemaksai sociālajiem darbiniekiem darbam ar ģimenēm 

4 409 18.6.2.0.16.   Mērķdotācija piemaksai audžuģimenei bērnu uzturnaudas palielināšanai 

51 375 18.6.2.0.17.   Mērķdotācija Smiltenes vidusskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

12 518 18.6.2.0.18.  Mērķdotācija Bilskas pamatskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

11 779 18.6.2.0.19.   Mērķdotācija Blomes pamatskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

11 779 18.6.2.0.20.   Mērķdotācija Grundzāles pamatskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

11 779 18.6.2.0.21.   Mērķdotācija Launkalnes sākumskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

34 351 18.6.2.0.22.   Mērķdotācija Palsmanes PII pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

11 779 18.6.2.0.23.   Mērķdotācija Variņu pamatskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

112 316 18.6.2.0.24.   Mērķdotācija PII "Pīlādzītis" pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

19 107 18.6.2.0.26.    Finansējums asistenta atlīdzības nodrošināšanai Smiltenes vidusskolā 

57 446      18.6.2.0.27.     Finansējums asistentu pakalpojumiem personām ar invaliditāti - sociālie 



12 256      18.6.2.0.28.    Mērķdotācija Tautas mākslas kolektīvu vadītāju atlīdzībai 

38 234      18.6.2.0.29.     Proj."Algotie pagaidu sabiedriskie darbi" 

62 297      18.6.2.0.30.     Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Smiltenes vidusskolā 

4 859      18.6.2.0.31.     Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Bilskas pamatskolā 

6 898      18.6.2.0.32.     Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Blomes pamatskolā 

9 249      18.6.2.0.33.     Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Grundzāles pamatskolā 

4 023      18.6.2.0.34.     Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Launkalnes sākumskolā 

14 803      18.6.2.0.35.     Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Palsmanes pamatskolā 

5 374      18.6.2.0.36.     Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Variņu pamatskolā 

15 768 18.6.2.0.37.     Finansējums mācību literatūras iegādei Smiltenes vidusskolai 

933 18.6.2.0.38.     Finansējums mācību literatūras iegādei Bilskas pamatskolai 

1 455 18.6.2.0.39.     Finansējums mācību literatūras iegādei Blomes pamatskolai 

1 642 18.6.2.0.40.    Finansējums mācību literatūras iegādei Grundzāles pamatskolai 

317 18.6.2.0.41.    Finansējums mācību literatūras iegādei Launkalnes sākumskolai 

2 687 18.6.2.0.42.    Finansējums mācību literatūras iegādei Palsmanes pamatskolai 

952 18.6.2.0.43.    Finansējums mācību literatūras iegādei Variņu pamatskolai 

1 045 18.6.2.0.44.    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Smiltenes vidusskolas PI 

355 18.6.2.0.45.    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Bilskas pamatskolas PI 

243 18.6.2.0.46.    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Blomes pamatskolas PI 

205 18.6.2.0.47.    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Grundzāles pamatskolas PI 

261 18.6.2.0.48.    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Launkalnes sākumskolas PI 

616 18.6.2.0.49.    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Palsmanes PII 

112 18.6.2.0.50.    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Variņu pamatskolas PI 

2 053 18.6.2.0.51.    Finansējums mācību līdzekļu iegādei PII "Pīlādzītis" 

7 745     18.6.2.0.52.     Primārās veselības aprūpes pakalpojumi Bilskas feldšeru punktam no Nacionālā veselības dienesta 

7 745     18.6.2.0.53. 

    Primārās veselības aprūpes pakalpojumi Blomes feldšeru-vecmāšu punktam no Nacionālā veselības 

dienesta 

7 745     18.6.2.0.54. 

    Primārās veselības aprūpes pakalpojumi Launkalnes feldšerpunktam no Nacionālā veselības 

dienesta 

7 745     18.6.2.0.55.     Primārās veselības aprūpes pakalpojumi Variņu feldšerpunktam no Nacionālā veselības dienesta 

3 243     18.6.2.0.56.     Veselības aprūpe mājās Bilskas feldšeru punktam no Nacionālā veselības dienesta 

2 542      18.6.2.0.57.     Veselības aprūpe mājās Blomes feldšeru-vecmāšu punktam no Nacionālā veselības dienesta 

3 257      18.6.2.0.58.     Veselības aprūpe mājās Launkalnes feldšerpunktam no Nacionālā veselības dienesta 

6 460      18.6.2.0.59.     Finansējums sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem vardarbībā cietušām personām 

18 872 18.6.2.0.60.   Finansējums valsts budžeta programmai ,,Latvijas skolas soma" 

722 18.6.2.0.61.   Finansējums Projektam "Zivju pavairošana Smiltenes novada ezeros" 

438 290 18.6.3.0.01.   Projekts "Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, I.kārta" ES finansējums 

1 109 18.6.3.0.04.   Projekts "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" 

34 887 18.6.3.0.07.   Projekts "Proti un Dari!" 

294 295 18.6.3.0.08.   Projekts "Smiltenes novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija 2.kārta" 

441 629 18.6.3.0.09.   Projekts "Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, II.kārta" ES finansējums 

6 892 18.6.3.0.14.   Projekts Erasmus+ (KA2) "Roboti soļo Eiropā" Smiltenes vidusskolā 

5 281 18.6.3.0.15. 
  Projekts Erasmus+ (KA2) "Zinātņu integrēta apmācība kā panākumu atslēga pusaudžu izglītībā" 
Smiltenes vidusskolā 

10 272 18.6.3.0.21.   Projekts "Igaunijas - Latvijas pārrobežu projekts COOP Local" (Nr.Est-Lat 14) VB finansējums 

28 950     18.6.3.0.22.   Projekts "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai" ES finansējums 

5 109     18.6.3.0.23.   Projekts "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai" VB finansējums 

2 025 18.6.3.0.24. 

  Projekts "Autoceļa posma Smiltene- Rauziņa infrastruktūras rekonstrukcija uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai" VB finansējums 

10 022 18.6.3.0.25.   Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" 

1 500 000 18.6.3.0.26.  Projekts "Mācību vides uzlabošana Smiltenes vidusskolā" ES finansējums 

26 146 18.6.3.0.28. 

 Projekts "Autoceļa posma Smiltene- Rauziņa infrastruktūras rekonstrukcija uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai" ES finansējums 



276 083 18.6.3.0.30. 

 Projekts "Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības vides uzlabošanai, 

II.kārta" ES finansējums 

400 000 18.6.3.0.31. 
Projekts "Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras sakārtošana Smiltenes pilsētā" ES 
finansējums 

45 036 18.6.3.0.34.  Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" 

6 606 18.6.3.0.38. 

 Projekts "Vides pārvaldības uzlabošana, izmantojot kopīgas darbības RU-LV pārrobežu reģionos 

(LAT-RUS)" 

5 275 18.6.3.0.39.  Projekts Erasmus+ (KA2) "Dažāda pieredze, vienota nākotne" Smiltenes vidusskolā 

64 818 18.6.3.0.41.  Projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" 

35 000 18.6.3.0.43.  Projekts "Palsmanes ciema centralizētās siltumapgādes sistēmas attīstība" 

1 800 18.6.3.0.44.  Projekts "Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide" 

8 976 18.6.3.0.46.  Projekts "Publiskās piekļuves nodrošināšana Lizdoles ezeram" 

1 997 18.6.3.0.47.  Projekts "Plānošanas dokumentu izstrāde publisko ūdeņu pārvaldībai Lizdoles ezeram" 

9 000 18.6.3.0.48.  Projekts "Mēru muižas rekonstrukcija" 

15 000 18.6.3.0.49.  Projekts "Interneta savienojamības veicināšana vietējās kopienās WiFi4EU" 

2 255 778     18.6.4.0.  Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 

2 042 305     18.6.4.0.00.  Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 

36 132     18.6.4.0.01.  Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda iepriekšējā gadā 

177 341 18.6.4.0.02.   Dotācija saskaņā ar MK not.Nr.760 no 19.12.2017. 

187 372 19.0.0.0. PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 

187 372   19.2.0.0.   Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 

170 127     19.2.0.0.1.     Ieņēmumi par izglītības iestāžu sniegtiem pakal 

7 120     19.2.0.0.4.     Ieņēmumi par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu-Policija 

10 125     19.2.0.0.5.     Ieņēmumi par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu-Būvvalde 

475 414 21.0.0.0. Iestādes ieņēmumi 

2 170 21.1.0.0. Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 

960 21.1.9.4.05.   Projekts "Profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu dalība mācību praksēs" 

1 210 21.1.9.4.07.   Projekts "Mēru pakta sadraudzību pilsētu projekts" 

469 734   21.3.0.0.   Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 

196 901     21.3.5.0.     Maksa par izglītības pakalpojumiem 

93 836 

      

21.3.5.2.01.     Ieņēmumi no vecāku maksām - PII "Pīlādzītis" 

4 050 

      

21.3.5.2.02.     Ieņēmumi no vecāku maksām - Variņu pamatskolas PI 

9 539 

      

21.3.5.2.03.     Ieņēmumi no vecāku maksām - Grundzāles pamatskolas PI 

18 480 

      

21.3.5.2.04.     Ieņēmumi no vecāku maksām - Palsmanes PII 

10 412 

      

21.3.5.2.05.     Ieņēmumi no vecāku maksām - Bilskas pamatskolas PI 

11 213 

      

21.3.5.2.06.     Ieņēmumi no vecāku maksām - Blomes pamatskolas PI 

13 882 

      

21.3.5.2.07.     Ieņēmumi no vecāku maksām - Launkalnes sākumskolas PI 

5 229 
      
21.3.5.9.01.     Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem - Mākslas skolas mācību maksa 

18 176 

      

21.3.5.9.02.     Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem - Mūzikas skolas mācību maksa 

2 484 21.3.5.9.03.     Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem - Dalības maksa BJIIC 

9 600 

      

21.3.5.9.04.     Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem - Dalības maksa BJSS 

36     21.3.7.0.     Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas pakalpojumiem 

36 

      

21.3.7.9.01.     Kopēšanas pakalpojumi bibliotēkai 

116 976     21.3.8.0.     Ieņēmumi par nomu un īri 

720 21.3.8.1.01.     Ieņēmumi par telpu nomu - Kultūras pārvalde 

5 517 

      

21.3.8.1.02.     Ieņēmumi par telpu nomu - Sporta pārvalde 

672 21.3.8.1.03.    Ieņēmumi par telpu nomu - Muzejs 

650 

      

21.3.8.1.04.     Ieņēmumi par telpu nomu - BJSS 



42 287 

      

21.3.8.1.05.     Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Smiltene 

368 

      

21.3.8.1.06.     Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

1 026 

      

21.3.8.1.07.     Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Blomes pagasts 

1 424 

      

21.3.8.1.08.     Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

757 

      

21.3.8.1.09.     Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Launkalnes pagasts 

254 

      

21.3.8.1.10.     Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

2 695 

      

21.3.8.1.11.     Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

1 500 
      
21.3.8.1.12.     Ieņēmumi par telpu nomu - Variņu pamatskola 

100 

      

21.3.8.1.13.     Ieņēmumi par telpu nomu - Bilskas pamatskola 

100 
      
21.3.8.1.14.     Ieņēmumi par telpu nomu - Palsmanes pamatskola 

2 053 

      

21.3.8.1.15.     Ieņēmumi par telpu nomu - Kultūras centrs 

144 
      
21.3.8.1.16.     Ieņēmumi par telpu nomu - Smiltenes BĢAC 

2 315 

      

21.3.8.1.17.     Ieņēmumi par telpu nomu - Smiltenes vidusskola 

753 
      
21.3.8.1.20.     Ieņēmumi par telpu nomu - Palsmanes internātpamatskola 

620 21.3.8.1.21.     Ieņēmumi par telpu nomu - PII Pīlādzītis 

215 
      
21.3.8.3.01.     Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas - Kultūras centrs 

2 938 

      

21.3.8.4.01.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Smiltene 

11 906 
      
21.3.8.4.02.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

694 

      

21.3.8.4.03.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Blomes pagasts 

299 
      
21.3.8.4.04.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Brantu pagasts 

482 

      

21.3.8.4.05.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

1 156 
      
21.3.8.4.06.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Launkalnes pagasts 

644 

      

21.3.8.4.07.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Smiltenes pagasts 

234 
      
21.3.8.4.08.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

1 746 

      

21.3.8.4.09.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

210 
      
21.3.8.4.10.     Ieņēmumi par zemes nomu - nokavējuma naudas 

32 497       21.3.8.9.     Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 

129 

        

21.3.8.9.01.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Smiltene 

728 

        

21.3.8.9.02.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

1 041 

        

21.3.8.9.03.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Blomes pagasts 

119 

        

21.3.8.9.04.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Brantu pagasts 

1 310 

        

21.3.8.9.05.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

1 574 

        

21.3.8.9.06.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Launkalnes pagasts 

117 

        

21.3.8.9.07.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Smiltenes pagasts 

2 039 
        
21.3.8.9.08.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

4 492 

        

21.3.8.9.09.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

1 722 
        
21.3.8.9.10.     Ieņēmumi par siltumtrašu nomu - Teritoriju attīstība Smiltene 

35 

        

21.3.8.9.11.     Ieņēmumi par medību platību nomu - Teritoriju attīstība Smiltene 

19 191 21.3.8.9.12.    Telpu īre iedzīvotājiem (Smiltenes NKUP) - Teritoriju attīstība Smiltene 

155 821     21.3.9.0.     Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem 

2 350 21.3.9.3.01.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Kultūras pārvaldes sarīkojumi 



1 944 

      

21.3.9.3.02.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Birzuļu tautas nama sarīkojumi 

568 

      

21.3.9.3.03.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Blomes kultūras nama sarīkojumi 

1 695 

      

21.3.9.3.04.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Grundzāles kultūras nama sarīkojumi 

201 

      

21.3.9.3.05.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Launkalnes tautas nama sarīkojumi 

485 

      

21.3.9.3.06.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Variņu tautas nama sarīkojumi 

1 894 

      

21.3.9.3.07.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Palsmanes kultūras nama sarīkojumi 

967 

      

21.3.9.3.08.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Brantu kultūras nama sarīkojumi 

12 229 
      
21.3.9.3.09.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Smiltenes pilsētas kultūras centra sarīkojumi 

312 21.3.9.3.10.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Smiltenes novada muzeja apmeklējums 

26 585 
      
21.3.9.3.11.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Smiltenes pilsētas kultūras centra kino izrādes 

49 100       21.3.9.4.     Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem 

6 337 
        
21.3.9.4.03.     Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

54      21.3.9.4.06.     Ieņēmumi par ūdeni - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

25     21.3.9.4.07.     Ieņēmumi par kanalizāciju - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

5 494 

        

21.3.9.4.12.     Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

24 794 

        

21.3.9.4.15.     Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

405 

        

21.3.9.4.16.     Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

650 

        

21.3.9.4.17.    Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Smiltene 

313 

        

21.3.9.4.18.    Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

239 

        

21.3.9.4.19.    Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

83 

        

21.3.9.4.20.    Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

76 

        

21.3.9.4.21.    Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

1 852 

        

21.3.9.4.24.    Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Smiltenes vidusskola 

985 

        

21.3.9.4.25.    Ieņēmumi par siltumenerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Smiltene 

34 
        
21.3.9.4.26.    Ieņēmumi par ūdeni/kanalizāciju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Smiltene 

9 

        

21.3.9.4.28.    Ieņēmumi par atkritumiem (starpniecība) - Teritoriju attīstība Smiltene 

7 724 
        
21.3.9.4.32.     Ieņēmumi par apkuri - Palsmanes internātpamatskola 

3 

        

21.3.9.4.33.    Ieņēmumi par ūdeni/kanalizāciju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Bilska 

23 
        
21.3.9.4.34.     Ieņēmumi par dabas gāzi (starpniecība) - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

57 491       21.3.9.9.     Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 

484 
        
21.3.9.9.01.     Citi ieņēmumi- Dzimtsarakstu pakalpojumi - Dome 

77 

        

21.3.9.9.02.   Citi ieņēmumi- TIC pakalpojumu sniegšana - Kultūras pārvalde 

250 
        
21.3.9.9.03.    Citi ieņēmumi- Datortehnikas pakalpojumi - Bibliotēka 

275 

        

21.3.9.9.04.   Citi ieņēmumi- Izsoles reģistrācijas maksa - Teritoriju attīstība Smiltene 

5 400 
        
21.3.9.9.05.     Citi ieņēmumi- Būvvaldes maksas pakalpojumi 

2 120 
       
21.3.9.9.06.   Citi ieņēmumi- Mantas realizācija - TIC ieņēmumi par suvenīru pārdošanu - Kultūras pārvalde 

5 400 

        

21.3.9.9.07.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem no ģimenes ārsta iemaksām - Grundzāles pag. 

99 
        
21.3.9.9.08.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalpojumu sniegšanu - Bilskas pag. 

143 

        

21.3.9.9.09.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalpojumu sniegšanu - Blomes pag. 

110 
        
21.3.9.9.10.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalpojumu sniegšanu - Grundzāles pag. 

33 

        

21.3.9.9.11.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalpojumu sniegšanu - Launkalnes pag. 



418 

        

21.3.9.9.12.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par transporta pakalpojumu - Blomes pag. 

83 

        

21.3.9.9.13.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par transporta pakalpojumu - Launkalnes pag. 

1 605 

        

21.3.9.9.14.     Citi ieņēmumi- Skolēnu ēdināšana - Bilskas pamatskola 

50 

        

21.3.9.9.15.    Citi ieņēmumi- Skolēnu ēdināšana - Grundzāles pamatskola 

4 012 

        

21.3.9.9.16.     Citi ieņēmumi- Skolēnu ēdināšana - Palsmanes pamatskola 

1 871 

        

21.3.9.9.17.     Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Bilskas pamatskola 

2 126 

        

21.3.9.9.18.     Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Blomes pamatskola 

2 465 
        
21.3.9.9.19.     Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Grundzāles pamatskola 

2 891 

        

21.3.9.9.21.     Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Palsmanes pamatskola 

2 126 
        
21.3.9.9.22.     Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Variņu pamatskola 

7 964 

        

21.3.9.9.23.     Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana - PII "Pīlādzītis" 

725 
        
21.3.9.9.24.     Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana - Bilskas pamatskolas PI 

845 

        

21.3.9.9.25.     Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana - Blomes pamatskolas PI 

1 448 
        
21.3.9.9.27.     Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana - Launkalnes sākumskolas PI 

2 655 

        

21.3.9.9.28.     Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana -Palsmanes PII 

725 
        
21.3.9.9.29.     Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana - Variņu pamatskolas PI 

1 500 

        

21.3.9.9.30.     Citi ieņēmumi- Viesu ēdināšana - Palsmanes pamatskola 

800 
        
21.3.9.9.31.     Citi ieņēmumi- Nometnes dalībnieku ēdināšanas- Variņu pamatskola 

3 887 

        

21.3.9.9.32.     Citi ieņēmumi- Ēdināšana (starpniecība) Smiltenes vidusskolas PI 

33 
        
21.3.9.9.33.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalpojumu sniegšanu - Variņu pag. 

74 

        

21.3.9.9.34.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par veļas mazgāšanu - Blomes pag. 

603 
        
21.3.9.9.35.     Citi ieņēmumi- Traktora pakalpojumi - Teritoriju attīstība - Grundzāles pag. 

738 

        

21.3.9.9.36.     Citi ieņēmumi- Kapsētās sniegtiem pakalpojumiem - Teritoriju attīstība - Palsmanes pag. 

1 000      21.3.9.9.37.  Citi ieņēmumi- Transporta pakalpojumi - Izglītības papildu pakalpojumi - Grundzāles pag. 

1 200 

      

21.3.9.9.38.  Citi ieņēmumi- Transporta pakalpojumi - Izglītības papildu pakalpojumi - Palsmanes pag. 

250 
        
21.3.9.9.39.  Citi ieņēmumi- Transporta pakalpojumi - Izglītības papildu pakalpojumi - Launkalnes pag. 

484 

       

21.3.9.9.40.  Citi ieņēmumi- Teritorijas uzkopšana - Teritoriju attīstība Smiltene 

33 
       
21.3.9.9.41.   Citi ieņēmumi- Skolēnu ēdināšana - Variņu pamatskola 

489 

       

21.3.9.9.44.   Citi ieņēmumi- Skolēnu ēdināšana - Launkalnes sākumskola 

3 510   21.4.0.0. 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 

3 510     21.4.9.0.     Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 

3 510 21.4.9.9.01 

    Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi - cietušiem no prettiesiskām darbībām - Sociālais 

dienests 

 

Domes priekšsēdētājs                         G.Kukainis 

  



 

 

 

  

3.pielikums 

Smiltenes novada domes 

2019.gada 27.marta  

saistošajiem noteikumiem Nr.6/19 
 

 

Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumi 2019.gadam 

 

EUR 

Funkciju 

klasifikācijas 

kods Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

1 685 023 01.000 Vispārējie valdības dienesti 

186 766 03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 

8 705 003 04.000 Ekonomiskā darbība 

522 248 05.000 Vides aizsardzība 

2 597 902 06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

78 638 07.000 Veselība 

2 205 095 08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 

12 817 601 09.000 Izglītība 

1 615 052 10.000 Sociālā aizsardzība 

30 413 328   Kopā 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                          G.Kukainis 

 

  



4.pielikums 

Smiltenes novada domes 

2019.gada 27.marta  

saistošajiem noteikumiem Nr.6/19 

 

Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumi 2019.gadam 
Sākotnējais 

plāns Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

EUR 

30 413 328 Izdevumi kopā, t.sk.: 

    

1 685 023 01.110.000 VISPĀRĒJIE VALDĪBAS DIENESTI 

1 183 364   01.110.01.01 Smiltenes novada dome 

45 802   01.110.01.02 Smiltenes novada Brantu un Smiltenes pagasta pārvalde  

72 256   01.110.01.03 Bilskas pagasta pārvalde  

47 960   01.110.01.04 Blomes pagasta pārvalde  

42 427   01.110.01.05 Grundzāles pagasta pārvalde  

48 125   01.110.01.06 Launkalnes pagasta pārvalde  

82 724   01.110.01.07 Palsmanes pagasta pārvalde  

43 718   01.110.01.08 Variņu pagasta pārvalde  

2 000   01.110.01.09 Mēru pakta sadraudzību pilsētu projekts 

43 835   01.110.01.10 Smiltenes novada dome - KAC (PB) 

9 660   01.110.01.11 Smiltenes novada dome - KAC (VB) 

63 152   01.721.01.01 Pašvaldības budžeta iekšējā valsts parāda darījumi  

    

186 766 03.000.00 SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA UN DROŠĪBA 

183 464   03.110.01.01 Smiltenes novada pašvaldības policija  

1 312   03.200.01.01 Ugunsdzēsības un glābšanas dienesti (Variņu pagasts)  

1 990   03.200.01.02 Ugunsdzēsības un glābšanas dienesti (Blomes pagasts)  

    

8 705 003 04.000.00. EKONOMISKĀ DARBĪBA 

39 363   04.122.01.01 PRJ - Algotie pagaidu darbi (Smiltene)  

1 245   04.210.01.01 PRJ - Āfrikas cūku mēra apkarošanas pasākumi  

18 261   04.240.01.01 Atbalsts lauksaimniecības pasākumiem (Smiltene)  

811   04.240.01.02 PRJ - Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada ezeros 

9 983   04.240.01.03 PRJ - Plānošanas dokumentu izstrāde publisko ūdeņu pārvaldībai Lizdoles ezeram 

85 421   04.430.01.01 Smiltenes novada būvvalde  

55 610   04.510.01.01 Pašvaldības autoceļi (Smiltene)  

609 453   04.510.01.03 PRJ - Smiltenes novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija II.kārta 

552 372   04.510.01.04 PRJ - Ielu seguma atjaunošana pēc NKUP kanalizācijas tīklu izbūves 

132 297 

  04.510.01.08 PRJ - Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras sakārtošana Smiltenes pilsētā 

(Baznīcas laukums), 2.kārta 

1 063 270   04.510.01.09 PRJ - Smiltenes pilsētas Raiņa ielas posma no Ābeļu ielas līdz Rīgas ielai pārbūve 

1 787 319 
  04.510.01.10 PRJ - Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras sakārtošana Smiltenes pilsētā 
(Baznīcas laukums) 

1 910 321 

  04.510.01.13 PRJ - Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, I.kārta (Limbažu, Celtnieku, Gaujas 

ielas) 

441 629   04.510.01.14 PRJ - Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, II.kārta (Valkas iela)  

859 771 
  04.510.01.16 PRJ - Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības vides 
uzlabošanai, II.kārta (Kaikas iela) 

803 409   04.510.01.18 PRJ - Smiltenes novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija, III kārta  



319 198   04.510.01.19 PRJ - Tiltu pārbūve Smiltenes novadā 

2 370   04.900.01.01 Ielu un izbraukuma tirdzniecība (Smiltene)  

12 900   04.900.01.02 Līdzfinansējums uzņēmējdarbībai (Smiltene)  

    

522 248 05.000.00 VIDES AIZSARDZĪBA 

514 332   05.100.01.01 Atkritumu apsaimniekošana (Smiltene)  

823   05.100.01.02 Atkritumu apsaimniekošana (Bilskas pagasts) 

194   05.100.01.03 Atkritumu apsaimniekošana (Blomes pagasts)  

506   05.100.01.04 Atkritumu apsaimniekošana (Grundzāles pagasts)  

930   05.100.01.05 Atkritumu apsaimniekošana (Launkalnes pagasts)  

4 803   05.100.01.06 Atkritumu apsaimniekošana (Palsmanes pagasts)  

660   05.100.01.07 Atkritumu apsaimniekošana (Variņu pagasts) 

    

2 597 902 06.000.00 TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA 

1 001 786   06.200.01.01 Teritoriju attīstība (Smiltene)  

10 232   06.200.01.02 Teritoriju attīstība (Brantu un Smiltenes pagasts)  

107 929   06.200.01.03 Teritoriju attīstība (Bilskas pagasts)  

81 736   06.200.01.04 Teritoriju attīstība (Blomes pagasts)  

68 899   06.200.01.05 Teritoriju attīstība (Grundzāles pagasts)  

37 848   06.200.01.06 Teritoriju attīstība (Launkalnes pagasts)  

146 801   06.200.01.07 Teritoriju attīstība (Palsmanes pagasts)  

81 859   06.200.01.08 Teritoriju attīstība (Variņu pagasts)  

198 431 

 06.200.01.12 PRJ - Smiltenes novada pašvaldības nozīmes meliorācijas sistēmu infrastruktūras uzlabošana 

II kārta 

391 614  06.200.01.13 PRJ - LIFE ADAPTATE 

7 850  06.200.01.15 PRJ - Reemigrācijas veicināšana 

200 000  06.200.01.17 PRJ - Palsmanes ciema centralizētās siltumapgādes sistēmas attīstība 

44 880   06.200.01.18 PRJ - Publiskās piekļuves nodrošināšana Lizdoles ezeram 

143 334   06.400.01.01 Ielu apgaismošana (Smiltene)  

1 610   06.400.01.02 Ielu apgaismošana (Bilskas pagasts)  

2 244   06.400.01.03 Ielu apgaismošana (Blomes pagasts)  

3 756   06.400.01.04 Ielu apgaismošana (Grundzāles pagasts)  

5 449   06.400.01.05 Ielu apgaismošana (Launkalnes pagasts)  

3 252   06.400.01.06 Ielu apgaismošana (Palsmanes pagasts)  

58 392   06.400.01.07 Ielu apgaismošana (Variņu pagasts)  

    

78 638 07.000.00 VESELĪBA 

17 885   07.240.01.01 Bilskas feldšeru punkts 

18 647   07.240.01.02 Blomes pagasta feldšeru-vecmāšu punkts  

12 664   07.240.01.03 Grundzāles ambulance  

15 545   07.240.01.04 Launkalnes pagasta feldšerpunkts  

13 897   07.240.01.05 Variņu pagasta feldšerpunkts  

    

2 205 095 08.000.00 ATPŪTA, KULTŪRA UN RELIĢIJA 

168 818   08.100.01.01 Smiltenes novada sporta pārvalde  

179 654   08.100.01.02 Atpūtas un sporta pasākumi (Smiltene)  

365 850  08.100.01.03 PRJ - Trases ceļa izbūve 

18 350 

  08.100.01.09 PRJ - Vides pārvaldības uzlabošana, izmantojot kopīgas darbības RU- LV pārrobežu reģionos 

(LAT- RUS) 



228 764   08.210.01.01 Smiltenes novada bibliotēka  

907   08.210.01.02 Brantu bibliotēka  

3 793   08.210.01.03 Bilskas bibliotēka  

637   08.210.01.04 Blomes bibliotēka  

779   08.210.01.05 Grundzāles bibliotēka  

3 705   08.210.01.06 Launkalnes bibliotēka  

505   08.210.01.07 Palsmanes bibliotēka  

1 196   08.210.01.08 Variņu bibliotēka  

54 657   08.220.01.01 Smiltenes novada muzejs  

61 979  08.220.01.03 PRJ - Mēru muižas rekonstrukcija 

286 059   08.230.01.01 Smiltenes pilsētas kultūras centrs  

201 100   08.230.01.02 Smiltenes novada kultūras pārvalde  

15 444   08.230.01.03 Brantu pagasta kultūras nams  

25 623   08.230.01.04 Birzuļu Tautas nams  

39 828   08.230.01.05 Blomes pagasta kultūras nams  

24 361   08.230.01.06 Grundzāles kultūras nams  

10 482   08.230.01.07 Launkalnes pagasta Tautas nams  

21 749   08.230.01.08 Palsmanes kultūras nams  

22 964   08.230.01.09 Variņu pagasta Tautas nams  

129 336   08.290.01.01 Novada amatiermākslas kolektīvi (Smiltene)  

174 259   08.620.01.01 Novada sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pasākumi (Smiltene)  

617   08.620.01.04 Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pasākumi (Blomes pagasts)  

12 490   08.620.01.09 Līdzfinansējums biedrībām - kultūrai (Smiltene)  

35 685   08.620.01.10 PRJ - Igaunijas- Latvijas programmas projekts "COOP Local"  

60 504   08.620.01.11 PRJ - Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai Smiltenes novadā  

35 000  08.620.01.14 PRJ - Bērensa kapličas rekonstrukcija 

20 000  08.620.01.16 PRJ - Interneta savienojamības veicināšana vietējās kopienās WiFi4EV 

    

12 817 601 09.000.00 IZGLĪTĪBA 

469 989   09.100.01.01 Smiltenes pilsētas PII 'Pīlādzītis'  

127 116   09.100.01.02 Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestāde  

87 845   09.100.01.03 Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītība  

34 019   09.100.01.04 Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglītība  

41 366   09.100.01.05 Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītība  

35 993   09.100.01.06 Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītība  

83 601   09.100.01.07 Launkalnes sākumskolas pirmsskolas izglītība  

48 738   09.100.01.08 Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītība  

112 316   09.100.01.09 Smiltenes pilsētas PII 'Pīlādzītis' - pedagogu atlīdzība 

34 351   09.100.01.10 Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestāde - pedagogu atlīdzība 

51 375   09.100.01.11 Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība 

12 518   09.100.01.12 Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība 

11 779   09.100.01.13 Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība 

11 779   09.100.01.14 Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība 

11 779   09.100.01.15 Launkalnes sākumskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība 

11 779   09.100.01.16 Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība 

298 388   09.100.01.17 Smiltenes pilsētas PII Pīlādzītis - pedagogu atlīdzība PB 

77 499   09.100.01.18 Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestāde - pedagogu atlīdzība PB 

126 947   09.100.01.19 Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 



33 184   09.100.01.20 Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 

38 750   09.100.01.21 Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 

32 253   09.100.01.22 Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 

61 563   09.100.01.23 Launkalnes sākumskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 

35 593   09.100.01.24 Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 

67 252   09.211.01.01 Launkalnes sākumskola  

34 404   09.211.01.02 Launkalnes sākumskola - pedagogu atlīdzība 

27 240   09.211.01.03 Launkalnes sākumskola - pedagogu atlīdzība PB 

908 641   09.219.01.01 Smiltenes vidusskola  

182 040   09.219.01.02 Bilskas pamatskola  

189 753   09.219.01.03 Blomes pamatskola  

123 655   09.219.01.04 Grundzāles pamatskola  

232 176   09.219.01.05 Palsmanes pamatskola  

133 400   09.219.01.06 Variņu pamatskola  

179 532   09.219.01.07 Smiltenes novada domes izglītības pārvalde  

1 173 628   09.219.01.08 Smiltenes vidusskola - pedagogu atlīdzība 

72 596   09.219.01.09 Bilskas pamatskola - pedagogu atlīdzība 

149 806   09.219.01.10 Blomes pamatskola - pedagogu atlīdzība 

163 229   09.219.01.11 Grundzāles pamatskola - pedagogu atlīdzība 

291 317   09.219.01.12 Palsmanes pamatskola - pedagogu atlīdzība 

84 132   09.219.01.13 Variņu pamatskola - pedagogu atlīdzība 

13 091   09.219.01.14 Smiltenes novada domes izglītības pārvalde - pedagogu atlīdzība PB 

1 500   09.219.01.15 Līdzfinansējums  biedrībām - izglītībai (Smiltene)  

31 485  09.219.01.16 PRJ - Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālajās izglītības iestādēs - Izglītības pārvalde 

4 365 996  09.219.01.24 PRJ - Mācību vides uzlabošana Smiltenes vidusskolā 

60 000  09.219.01.25 PRJ - Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas risku samazināšanai - Izglītības pārvalde 

64 818  09.219.01.26 PRJ - Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai - Izglītības pārvalde 

7 519 
 09.219.01.27 PRJ - Erasmus + stratēģiskās partnerības projekts - Dažāda pieredze, vienota nākotne - 
Smiltenes vidusskola 

14 931  09.219.01.28 PRJ - Erasmus + Radi pārmaiņas - Smiltenes vidusskola 

16 880  09.219.01.29 PRJ - Erasmus + STEAM vēstniecību veidošana Eiropas skolu tīklā - Smiltenes vidusskola 

24 057  09.219.01.30 Latvijas simtgades programma - Latvijas skolas soma - Izglītības pārvalde 

9 691   09.219.01.31 PRJ - Erasmus + Starpdisciplinaritāte- tilts vai robeža 21.gadsimtā - Grundzāles pamatskola  

9 510   09.219.01.32 PRJ - Erasmus + Min pedāļus, lai labāk mācītos! - Grundzāles pamatskola  

15 426   09.219.01.33 PRJ - Erasmus + Ķēdes reakcija- Grundzāles pamatskola  

30 924   09.219.01.34 Bilskas pamatskola - pedagogu atlīdzība PB 

8 935   09.219.01.35 Blomes pamatskola - pedagogu atlīdzība PB 

7 435   09.219.01.36 Grundzāles pamatskola - pedagogu atlīdzība PB 

27 924   09.219.01.37 Variņu pamatskola - pedagogu atlīdzība PB 

407 781   09.219.01.38 Palsmanes internātpamatskola-pedagogu atlīdzība 

332 679   09.219.01.39 Palsmanes internātpamatskola  

19 772   09.219.01.40 PRJ - Erasmus + Efektīva sadarbība- Palsmanes internātpamatskola  

960 

  09.220.01.01 PRJ - Profesionālo izglītības iestāžu audzēkņu dalība darba vidē balstītas mācībās un mācību 

praksēs uzņēmumos 

87 601   09.510.01.01 Smiltenes mūzikas skola  

25 507   09.510.01.02 Smiltenes mākslas skola  

152 184   09.510.01.03 Smiltenes pilsētas bērnu un jaunatnes sporta skola  



27 187   09.510.01.04 Smiltenes bērnu un jaunatnes interešu izglītības centrs  

15 535   09.510.01.05 Smiltenes mūzikas skola - mācību maksa  

14 003   09.510.01.06 Smiltenes mākslas skola - mācību maksa  

224 616   09.510.01.07 Smiltenes mūzikas skola - pedagogu atlīdzība 

39 869   09.510.01.08 Smiltenes mākslas skola- pedagogu atlīdzība 

175 104   09.510.01.09 Smiltenes pilsētas bērnu un jaunatnes sporta skola - pedagogu atlīdzība 

102 564   09.510.01.10 Smiltenes bērnu un jauniešu interešu izglītības centrs - pedagogu atlīdzība 

34 887  09.510.01.11 PRJ - PROTI un DARI! 

65 937   09.510.01.12 Smiltenes mūzikas skola - pedagogu atlīdzība PB 

26 115   09.510.01.13 Smiltenes mākslas skola- pedagogu atlīdzība PB 

82 909   09.510.01.14 Smiltenes pilsētas bērnu un jaunatnes sporta skola - pedagogu atlīdzība PB 

11 854   09.510.01.15 Smiltenes bērnu un jauniešu interešu izglītības centrs - pedagogu atlīdzība PB 

1 800  09.510.01.16 PRJ - Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide 

69 828   09.600.01.01 Izglītības papildu pakalpojumi (Smiltene)  

24 116   09.600.01.02 Izglītības papildu pakalpojumi (Bilskas pagasts)  

30 782   09.600.01.04 Izglītības papildu pakalpojumi (Grundzāles pagasts)  

496  09.600.01.05 Izglītības papildu pakalpojumi (Launkalnes pagasts)  

24 921   09.600.01.06 Izglītības papildu pakalpojumi (Palsmanes pagasts)  

22 779   09.600.01.07 Izglītības papildu pakalpojumi (Variņu pagasts)  

21 343   09.600.01.08 Izglītības asistenti Smiltenes vidusskolā (VB) 

161 029 

  09.820.01.01 Pārējie citur neklasificētie izglītības pakalpojumi - norēķini ar citu novadu pašvaldībām 

(Smiltene)  

    

1 615 052 10.000.00 SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA 

51 346   10.120.01.01 PRJ - Vidzeme iekļauj  

657 265   10.120.01.02 PRJ - Deinstitucionalizācija  

103 013   10.400.01.01 Smiltenes novada bāriņtiesa  

134 429   10.400.01.02 Smiltenes novada bērnu un ģimenes atbalsta centrs  

36 544   10.400.01.03 Pabalsts un atlīdzība aizbildnim un audžuģimenei (Smiltene)  

95 539   10.700.01.01 Pašvaldības sociālie pabalsti (Smiltene)  

14 386   10.700.01.02 Pašvaldības sociālie pabalsti (Smiltenes pagasts)  

11 160   10.700.01.03 Pašvaldības sociālie pabalsti (Brantu pagasts)  

10 340   10.700.01.04 Pašvaldības sociālie pabalsti (Bilskas pagasts) 

15 539   10.700.01.05 Pašvaldības sociālie pabalsti (Blomes pagasts)  

17 939   10.700.01.06 Pašvaldības sociālie pabalsti (Grundzāles pagasts)  

26 840   10.700.01.07 Pašvaldības sociālie pabalsti (Launkalnes pagasts)  

14 074   10.700.01.08 Pašvaldības sociālie pabalsti (Palsmanes pagasts)  

7 453   10.700.01.09 Pašvaldības sociālie pabalsti (Variņu pagasts)  

179 108   10.910.01.01 Smiltenes novada domes sociālais dienests  

27 504   10.910.01.02 Mājas aprūpe (Smiltene)  

65 106   10.910.01.03 Asistentu pakalpojumi pašvaldībā  

10 970   10.910.01.04 Sociālais dienests - Darbs ar ģimenēm un bērniem (VB) 

19 709   10.920.01.01 Dotācija biedrībām un nodibinājumiem (Smiltene)  

116 788   10.920.01.02 Izmitināšana pansionātos, krīzes centros, sociālās un medicīnas aprūpes gultās (Smiltene)  

 

Domes priekšsēdētājs                                       G.Kukainis 

  



 

5.pielikums 

Smiltenes novada domes 

2019.gada 27.marta  

saistošajiem noteikumiem Nr.6/19 

 
 

FINANSĒŠANA 11 810 135 

Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) -11 810 135 

    

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā F20010000AS 2 486 999 

Naudas līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās F20010000AB 86 777 

Aizņēmumi F40020000 9 409 913 

Aizņēmumi īstenojamo projektu finansēšanai F40020010 10 822 611 

Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 1 412 698 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                               G.Kukainis 
 

 



6. pielikums 
Smiltenes novada domes 

2019.gada 27.marta  

saistošajiem noteikumiem Nr.6/19 

  

 

Informācija par Smiltenes novada pašvaldības saistībām un sniegtajiem galvojumiem (EUR) 
Nr. 

p.k. 

Aizdevējs Mērķis 
Līguma 

noslēgšanas 
datums 

Saistību atlikums uz gada sākumu 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 turpm.gados 

A B C 
D 1 2 3 4 5 6 7 8 

  Aizņēmumi   

        1 Valsts kase Palsmanes pagasts. Autoceļa Dārzniecība - Pūķi 

remonts A2/1/08/797 (P-346/2008) 22.09.2008. 14 965 11 958 8 946 5 949 2 967 0 0 0 

2 Valsts kase Smiltenes pilsēta. Atmodas ielas un tās pieslēgumu 

ielu kompleksā rekonstrukcija A2/1/10/142 (PL-

27/2012) 
08.02.2010. 72 934 66 376 59 752 53 160 46 600 40 072 33 576 27 112 

3 Valsts kase Smiltenes pilsēta. Raiņa ielas un tās pieslēgumu ielu 

kompleksā rekonstrukcija A2/1/10/144 (PL-28/2012) 08.02.2010. 79 052 71 944 64 765 57 621 50 511 43 436 36 395 29 389 

4 Valsts kase Smiltenes pilsēta. Dabas zinātņu kabinetu 

labiekārtošana Smiltenes centra vidusskolā 
A2/1/10/145 (PL-31/2012) 

08.02.2010. 13 649 12 420 11 179 9 944 8 715 7 492 6 275 5 064 

5 Valsts kase Smiltenes pilsēta. Pirmsskolas izglītības iestādes 

"Pīlādzītis" infrastruktūras attīstība A2/1/10/147 
(PL-30/2012) 

08.02.2010. 46 203 42 049 37 854 33 679 29 524 25 389 21 274 17 179 

6 Valsts kase Smiltenes novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija 
A2/1/12/325 (P-213/2012) 04.07.2012. 300 198 278 198 255 748 233 408 211 175 189 049 167 030 145 118 

7 Valsts kase Smiltenes pilsētas ielu kompleksā rekonstrukcija, 

2.kārta A2/1/12/326 (P-214/2012) 04.07.2012. 370 547 343 388 315 673 288 095 260 649 233 335 206 153 179 103 

8 Valsts kase Smiltenes Trīs pakalnu sākumskolas ēkas 2.stāva 

telpu pārbūve pirmsskolas izglītības grupu izveidei 
A2/1/16/399 (P-288/2016) 

28.09.2016. 359 142 338 901 317 893 296 987 276 179 255 469 234 857 214 343 

9 Valsts kase Smiltenes novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija, II 

kārta tehniskā projekta izstrāde A2/1/17/238 (P-

152/2017) 
02.05.2017. 90 579 64 635 38 690 12 875 0 0 0 0 

10 Valsts kase ERAF projekts Nr.5.6.2.0/17/I/025 "Smiltenes 

pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija - II kārta"  

A2/1/17/239 (P-153/2017) 
02.05.2017. 10 485 0 0 0 0 0 0 0 



11 Valsts kase Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras 

sakārtošana uzņēmējdarbības vides uzlabošanai, I k. 
tehniskā projekta izstrāde A2/1/17/241 (P-155/2017) 

02.05.2017. 14 014 10 000 5 986 1 992 0 0 0 0 

12 Valsts kase Smiltenes stadiona tribīņu ēkas izbūve - investīciju 

projekts A2/1/17/243 (P-157/2017) 02.05.2017. 479 729 478 077 449 705 421 426 393 279 365 264 337 381 309 630 

13 Valsts kase Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās 

infrastruktūras sakārtošana Variņu pagastā tehniskā 
projekta izstrāde A2/1/17/244 (P-158/2017) 

02.05.2017. 15 712 11 211 6 711 2 233 0 0 0 0 

14 Valsts kase Kartingu trases atjaunošana A2/1/17/245 (P-

159/2017)  
02.05.2017. 97 724 92 410 86 939 81 494 76 074 70 679 65 309 59 964 

15 Valsts kase ERAF projekts Nr.5.6.2.0/17/I/025 "Smiltenes 
pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija - II kārta" - 

komercdarbības atbalstam A2/1/17/491 (P-

350/2017) 

21.07.2017. 25 062 0 0 0 0 0 0 0 

16 Valsts kase ERAF projekts Nr.3.3.1.0/17/I/034 Uzņēmējdarbības 
attīstībai nepieciešamās infrastruktūras sakārtošana 

Smiltenes pilsētā  A2/1/17/492 (P-352/2017) 
21.07.2017. 94 800 72 999 46 339 19 814 0 0 0 0 

17 Valsts kase Gājēju un velosipēdistu ceļa būvdarbi no Smiltenes 

līdz Silvai A2/1/17/659 (P-510/2017) 08.09.2017. 254 580 241 026 226 892 212 827 198 828 184 895 171 028 157 227 

18 Valsts kase Mācību vides uzlabošana Smiltenes vidusskolā 
tehniskā projekta izstrāde A2/1/17/660 (P-511/2017) 08.09.2017. 359 731 263 714 167 398 71 567 0 0 0 0 

19 Valsts kase Smiltenes pilsētas Dārza ielas tilta pār Abuls upi 

pārbūve (2.posms) A2/1/17/740 (P-573/2017) 06.10.2017. 39 106 37 049 34 878 32 717 30 566 28 425 26 294 24 173 

20 Valsts kase Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta iegāde A2/1/17/766 (P-
593/2017) 

19.10.2017. 39 921 29 941 19 910 9 930 0 0 0 0 

21 Valsts kase ERAF projekts Nr.5.6.2.0/16/I/022 “Autoceļa 

Jaunpriedaines – Spicieri rekonstrukcija 
uzņēmējdarbības attīstībai" A2/1/17/871 (P-

654/2017) 

05.12.2017. 20 034 12 027 4 002 0 0 0 0 0 

22 Valsts kase Smiltenes pilsētas Gaujas ielas posmā no Audēju 

līdz Raiņa ielai pārbūve A2/1/17/872 (P-655/2017) 05.12.2017. 479 114 453 947 427 686 401 552 375 540 349 650 323 882 298 236 

23 Valsts kase ERAF projekts Nr.5.6.2.0/17/I/012 “Autoceļa posma 
Smiltene - Rauziņa infrastruktūras rekonstrukcija 

uzņēmējdarbības vides uzlabošanai" A2/1/18/366 (P-

326/2018) 

02.07.2018. 272 815 243 789 230 017 216 351 202 748 189 208 175 731 162 317 

24 Valsts kase ELFLA projekts Nr.17-09-A00702-000116 

"Smiltenes novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija, 

I.kārta" A2/1/18/365 (P-327/2018) 
02.07.2018. 585 277 269 610 254 490 239 370 224 320 209 340 194 430 179 590 

25 Valsts kase ELFLA projekts Nr.18-09-A00702-000017 
"Smiltenes novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija, 

II.kārta" A2/1/18/364 (P-328/2018) 
02.07.2018. 1 050 271 753 179 749 540 704 999 660 665 616 538 572 618 528 905 

26 Valsts kase Ielu seguma atjaunošana pēc kanalizācijas tīklu 

izbūves A2/1/18/663 (P-548/2018) 28.09.2018. 709 326 707 915 704 496 663 200 622 095 581 182 540 461 499 932 



27 Valsts kase Atmodas un Dārza ielas seguma atjaunošana 

Smiltenē A2/1/18/743 (P-617/2018) 25.10.2018. 24 574 19 670 14 715 9 785 4 880 0 0 0 

28 Valsts kase ERAF projekts (Nr.8.1.2.0/17/I/034) Mācību vides 
uzlabošana Smiltenes vidusskolā A2/1/18/799 (P-

661/2018) 
15.11.2018. 101 380 0 0 0 0 0 0 0 

29 Valsts kase Investīciju projektu īstenošanai A2/1/18/661 (PP-
24/2018) 26.09.2018. 

5 087 

960 

4 745 

375 

4 396 

440 

4 049 

239 

3 703 

731 

3 359 

916 

3 017 

794 
2 677 365 

30 
- 

44 

Valsts kase 15 Investīciju projekti 2019.gadā 9 741 582 EUR 

2019. 
9 708 

701 

9 669 

927 

9 616 

779 

9 083 

069 

8 551 

851 

8 023 

125 

7 496 

891 
6 973 149 

 KOPĀ: x x 20 817 585 19 341 735 18 553 423 17 213 283 15 930 897 14 772 464 13 627 379 12 487 796 

            

            

 Galvojumi  
         

1 SEB Banka Studiju kredīts 21.02.2005 183 153 145   0 0 0 0 

2 Valsts kase SIA Smiltenes NKUP 400 000 EUR 2019. 421 118 419 451 396 657 373 967 351 485 329 107 306 833 284 663 

 KOPĀ: x x 421 301 419 604 396 802 373 967 351 485 329 107 306 833 284 663 

 

Kopā saistību atlikums   21 238 886 19 761 339 18 950 225 17 587 250 16 282 382 15 101 571 13 934 212 12 772 459 

  
         

Saistību apjoms % no plānotajiem pamatbudžeta ieņēmumiem 12,49 6,86 11,52 11,03 9,98 9,86 9,82 x 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                     G.Kukainis 



 

 


